











	






	
			








	www.autosport.cz - Vše o rally sportu

	
Dnes je 13. března 2024,
Svátek má Růžena, zítra Rút	




		
	


	
			Mistrovství světa

            	Rally Sweden
	Safari Rally Kenya
	Croatia Rally
	Vodafone Rally de Portugal


			
            
				ME
			

				Rally Hungary (JERC)
	Rally Islas Canarias (JERC)
	Royal Rally of Scandinavia (JERC)
	Rally Estonia (JERC)


			
			
				MČR a
                RSS
			

				Kowax Valašská Rally ValMez (RSS)
	Rallye Šumava Klatovy (MČR)
	Síť21 Rallysprint Kopná (RSS)
	Rallye Český Krumlov (MČR+ERT)


			
			Ostatní soutěže

				Rally Dakar
	Jänner Rallye
	Lak Racing RallyeTest Plzeň
	Historic Vltava Rallye


		



		
	
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	










	vyhledávání

	
		
		
			Vyhledávání
			
				
				
			

		

		

		Rozšířené vyhledávání

	






	
    
    
    
    
    
    

	















	Soukromá inzerce

	
			Auto/Moto
	Díly/Servis
	Služby
	Různé


	









	Informace

	
			Novinky
	Nápověda
	O Autosport.cz
	Kontakt


	











	Partneři

	
			Autoklub ČR
	Rally-Base
	Škoda Fabia WRC
	Rally Bezpečně
	Škoda rally club


	





	Videa

	
			Videa od JNK Studio
	Videa JNK for Competitors
	Videa od Luboše Laholy


	






	Odkazy

	
		Užitečné odkazy

	






	Reklama

	
		
		

	





	Nejčtenější články

	
	 	Zemřel František Mikoška
	Zásadní změny v mistrovství světa v rally již od příštího roku
	Kopná se pojede v okolí Slušovic opět na pětníku
	Škoda Motorsport uvádí bonusový program pro zákaznické týmy ve FIA Mistrovství Evropy v rally
	Podklady pro distanční školení jezdců rally


	








		







	
		
			
				
				Rally Islas Canarias bude v následujících dvou letech v mistrovství světa

				
		
		
			
				
				Zveřejněna zvláštní ustanovení na Kowax Valašskou Rally ValMez

				
		
		
			
				
				Zveřejněna zvláštní ustanovení na Síť21 Rallysprint Kopná

				
		
		
			
				
				Seznam přihlášených posádek na Safari Rally Kenya

				
		
		
			
				
				Zemřel František Mikoška

				
		

	

	
	
		Rally Islas Canarias bude v následujících dvou letech v mistrovství světa

		
				
    
	


	
	
		Zveřejněna zvláštní ustanovení na Kowax Valašskou Rally ValMez

		
				
    
	


	
	
		Zveřejněna zvláštní ustanovení na Síť21 Rallysprint Kopná

		
				
    
	


	
	
		Seznam přihlášených posádek na Safari Rally Kenya

		
				
    
	


	
	
		Zemřel František Mikoška

		
				
    
	










Aktuality


04.03.2024 - Bezpečnostní výbava jezdců a posádek pro rok 2024

26.02.2024 - Na základě posledních jednání a finálního termínu CER se Rentor - Partr rally Vsetín 2024 uskuteční 8. a 9. listopadu 2024.

19.02.2024 - Průběžné pořadí mistrovství světa

15.02.2024 - Konečné výsledky Rally Sweden


Další aktuality >>>






Bohemia Rally Mladá Boleslav 2024 nabízí slevu na startovném


12. března 2024 • 08:00

Více jak čtyři měsíce před startem již zná Bohemia Rally Mladá Boleslav 2024 přibližný časový harmonogram a ředitelství nyní nabízí posádkám slevu na startovném pro přihlášení do letošního ročníku.





	žádný příspěvek
	celý článek »







Rally Islas Canarias bude v následujících dvou letech v mistrovství světa


11. března 2024 • 14:00

Rally Islas Canarias je již po řadu let spojená se seriálem mistrovství Evropy. V následujících dvou sezónách však nastane velká změna - asfaltová soutěž na největším kanárském ostrově Gran Canaria se pojede v rámci mistrovství světa, v rámci kterého v roce 2026 oslaví i jubilejní 50. ročník.





	žádný příspěvek
	celý článek »







Ambasadorem barumky se stal Daniel Polášek


9. března 2024 • 16:00

Pořadatelé evropské automobilové soutěže Barum Czech Rally Zlín jmenovali pro letošní rok nového ambasadora. Stal se jím mladý talentovaný jezdec Daniel Polášek, který v roli oficiálního vyslance bude šířit věhlas zlínské rally po soutěžích FIA Mistrovství Evropy v rally (ERC).





	žádný příspěvek
	celý článek »





Chooligan Racing a Robert Kolčák v plnej príprave na ďalšiu rally sezónu


8. března 2024 • 16:00

V sezóne 2023 debutoval Róbert Kolčák v rally disciplíne. A nebol to len tak nejaký debut, ale doslova hviezdny, pričom si na svoje konto pripísal hneď niekoľko úspechov. Spoločne s Chooligan Racing Teamom dosiahol Robo na premiérové víťazstvo v rámci podujatia zaradeného do slovenského rally šampionátu v Košiciach a rovnaké umiestnenie bral aj vo veľmi ťažkých podmienkach v rámci Rally Liptov. 





	žádný příspěvek
	celý článek »





Plzeňští pořadatelé připravili předsezónní novinku - RallyeTest


6. března 2024 • 12:00

Po několikaleté pauze se vrací do národního kalendáře rallysportu oficiální testovací podnik, na kterém si mohou závodníci vyzkoušet své sportovní nářadí před nastávající sezónou. Testovací rychlostní zkouška se bude v sobotu 23. března nacházet na technické trati u města Úterý, kterou agilní pořadatelé z Auto rallye klubu Plzeň prověřili při úspěšných minulých ročnících Lak Racing Rallye Plzeň.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Zveřejněna zvláštní ustanovení na Kowax Valašskou Rally ValMez


6. března 2024 • 01:00

Konečně byla zveřejněna zvláštní ustanovení na zahajovací podnik letošního rallysprintového šampionátu, kterým bude Kowax Valašská Rally ValMez, která se tento rok přesunula z velkého mistráku mezi sprinty. Opět bude mít centrum ve Valašském Meziříčí a pojede se naprosto netradičně až v neděli.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Zveřejněna zvláštní ustanovení na Síť21 Rallysprint Kopná


4. března 2024 • 21:00

Dnes byla zveřejněna zvláštní ustanovení na druhý díl letošního rallysprintového šampionátu, Síť21 Rallysprint Kopná, který se pojede na rychlostních zkouškách v okolí Slušovic a Podkopné Lhoty o prvním víkendu v květnu, tedy přesně za dva měsíce.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Seznam přihlášených posádek na Safari Rally Kenya


4. března 2024 • 16:15

Dnes byl zveřejněn seznam přihlášených posádek na třetí díl letošního mistrovství světa v automobilových soutěžích, Safari Rally Kenya, který se uskuteční již koncem tohoto měsíce. Seznam je ještě bídnější jak vloni, obsahuje pouze 29 posádek, z toho devět se speciály kategorie Rally1.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Martin Lehký: Závodění mi dělá hezčí den a hezčí život


4. března 2024 • 15:00

Loňskou sezonu zařadil Martin Lehký opět mezi ty podařené. Po závěrečném sprintu roku odstartoval čtyřiatřicetiletý jezdec oslavy, neboť obhájil předloňské prvenství ve třídě RC4 II a navíc v celkovém hodnocení RSS obsadil skvělé třetí místo. Na konci roku si navíc splnil sen, když při Pražském rallysprintu usedl do Fabie RS Rally2.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Budil s Vejvodou opět předvedou své BMW v Evropě


4. března 2024 • 14:00

Třetí příčka v loňském evropském šampionátu rally historických vozů byla velmi cenným úspěchem pro Stanislava Budila a Petra Vejvodu, kteří už několik let usedají do BMW 2002 TI. V sezóně 2024 plánují nabyté zkušenosti zužitkovat a opět se na evropské tratě vrátí. 





	žádný příspěvek
	celý článek »





Zemřel František Mikoška


4. března 2024 • 01:00

Ve čtvrtek 29. února zemřel ve věku nedožitých 59 let František Mikoška, pravidelný účastník mistrovství České republiky historických vozů, převážně za volantem vozů značky Lada.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Kopná se pojede v okolí Slušovic opět na pětníku


3. března 2024 • 20:15

Druhým podnikem v sedmidílném kalendáři Autoklub Rallysprint série 2024 bude začátkem května Síť21 Rallysprint Kopná ve Slušovicích. V letošním roce napíše nejpopulárnější český rallysprint v termínu 3. až 4. května již devětadvacátý díl. Vedle tradičního zápočtu do šampionátu jednodenních rallysprintů a Poháru 2+ se započítává slušovický rallysprint do Autoklub Rallysprint série historických automobilů.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Zásadní změny v mistrovství světa v rally již od příštího roku


28. února 2024 • 21:30

Světová rada motorsportu FIA má za sebou klíčové jednání, na kterém byly odhlasovány změny týkající se mimo jiné nejbližší budoucnosti mistrovství světa v rally. Ty vzešly z několikaměsíční diskuze expertních skupin FIA s účastníky seriálu a vynechán nebyl ani názor široké veřejnosti.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Valašská rally ValMez letos otevře seriál sprintrally


26. února 2024 • 17:00

Kowax Valašská rally ValMez proběhne netradičně v neděli. To je jedna ze zásadních zpráv z tábora organizačního týmu tradičního valašského závodu. Ten letos proběhne ve dnech 5. – 7. dubna 2024. Soutěž bude zařazena do seriálů FIA CEZ rally a Historic rally, Autoklub Rallysprint Série (Poháru 2+) a RSS v rally historických automobilů.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Švédská houpačka pro Filipa Kohna a Toma Woodburna


26. února 2024 • 16:00

Dvacetiletý Filip Kohn má za sebou první letošní start, který se odehrál na rychlostních zkouškách Švédské rally. V průběhu závodu se posádka Kohn – Woodburn potýkala s technickými problémy, přesto dokázala zajet několik velmi dobrých časů. V cíli z toho bylo 11. místo ve WRC3, ale mladou posádku těší dvě vyhrané zkoušky a další dva časy „na bedně“.





	žádný příspěvek
	celý článek »






	



DALŠÍ ČLÁNKY »







	





	přihlášení

	
		
		
			přihlášení
			
				jméno nebo registrační číslo:
				heslo:
				
			

		

		

			Zapomněl jsem heslo.
	Chci získat plný přístup.


		

	














	Diskusní fórum

	
			Rallye Šumava Klatovy
	Kowax Valašská Rally ValMez
	Safari Rally Kenya
	Rally Hungary
	---
	Novinky MČR 2024
	Novinky MS 2024
	Novinky ME 2024


	






	Aktuální výsledky

	

	










	Fotogalerie

	
		Rallye Monte Carlo - Dalibor Benych
		

		Jänner Rallye - Dalibor Benych
		

		Jänner Rallye - Ivo Prieložný
		

	





	Nemělo by vám ujít

	
			Okno do historie rally
	Problematika přidělování náhradních časů na rally
	Zásadní revoluce v European Rally Trophy
	Módní rádoby-ekologie v rallysportové praxi
	Konec éry mistrovství Evropy pod křídly Eurosportu
	Rallye du Var - soutěž s velkým jménem, ale...
	Roma di Capitale aneb rallyový zmatek po Italsku
	Sledování Rallye Monte Carlo vrtulníkem
	Testování Audi u Slušovic - Vilém Lovecký
	Testování Audi u Slušovic - Jiří Jermakov
	KALENDÁŘ MS 2024
	KALENDÁŘ ME 2024
	KALENDÁŘ MČR 2024


	





	Přehled závodů

	
			Kalendáře
	Výsledky


	







	Technika

	
			Závodní vozy


	











	





	Archiv

	
			Autosport 2023
	Autosport 2022
	Autosport 2021
	Autosport 2020
	Autosport 2019
	Autosport 2018
	Autosport 2017
	Autosport 2016
	Autosport 2015
	Autosport 2014
	Autosport 2013
	Autosport 2012
	Autosport 2011
	Autosport 2010
	Autosport 2009
	Autosport 2008
	Autosport 2007
	Autosport 2006
	Autosport 2005
	Autosport 2004
	Autosport 2003


	


























	
		
			
			Obsah stránek serveru www.AutoSport.CZ je chráněn autorským zákonem.

			Kopírování a šíření textů a fotografií pro jinou než osobní potřebu v jakékoli podobě bez písemného souhlasu redakce je nezákonné.

			Unauthorised copying and publishing of any content of this website is strictly prohibited.

			Copyright © AutoSport.CZ, ISSN 1214-0872
			

		

	




















